ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 215 от 31.01.2008г.

Об утверждении плана по распределению

субсидий на строительство или

приобретение жилья за счет средств

бюджета города на 2008 год

В соответствии с решениями Думы города от 26.12.2006 № 146-IV ДГ                 «Об утверждении городской целевой программы «Предоставление субсидий на строительство или приобретение жилья за счет средств местного бюджета»,                от 27.12.2007 № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут                    на 2008 год», на основании списков граждан, нуждающихся в получении субсидий по месту жительства и по месту работы в бюджетных учреждениях:

1. Утвердить план распределения субсидий на строительство или приобретение жилья на 2008 год согласно приложению.

2. Управлению учета и распределения жилья (Рассохина В.Ф.) сформировать и утвердить предварительный список граждан – получателей субсидий             на 2008 год.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

План

распределения субсидий на строительство

или приобретение жилья на 2008 год

	№ п/п
	Наименование

учреждения,

организации
	Предоставлено
субсидий
в 2007 году (факт)
	Количество граждан,
состоящих
в списках на субсидии 01.01.2008
	Денежные средства по программе на 2008 год

(тыс. руб.)

	субсидий
	рублей

	Всего,

в том числе:
	51
	34 064 853
	3 963
	20 000

	1
	Очередность по месту жительства
	18
	14 000 978
	1 577
	7 000

	2
	Учреждения, курируемые департаментом образования

(90 учреждений)
	17
	10 862 538
	1 114
	5 500

	3
	Учреждения, курируемые ко-митетом по здравоохранению

(8 учреждений)
	10
	4 352 209
	728
	3 500

	4
	Учреждения, курируемые департаментом культуры, молодежной политики и спорта
(15 учреждений)
	1
	1 262 145
	147
	1 500

	5
	Структурные подразделения Администрации города
	2
	1 476 310
	192
	1 500

	6
	Управление внутренних дел по городу Сургуту
	3
	2 110 673
	205
	1 000

Примечание:

Стоимость 1 кв. метра, установленного на I квартал 2008 года Правительством автономного округа – Югры, 36 527 рублей.